
Na temelju članka 35. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav  
(„Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18., i 10/21.), a u vezi s člankom 6. 
Pravilnika o stipendiranju („Službene novine Grada Pazina“, broj 24/23.), Općinsko vijeće 
Općine Lupoglav na sjednici održanoj 24. srpnja 2025. godine, donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju Komisije za stipendije 
 

 
1.  U Komisiju za stipendije Općine Lupoglav imenuju se:  

 
1. Eda Sandalj, za predsjednicu,  

2. Elena Krulčić, za članicu,  

3. Vivien Ribarić, za članicu.  

 

2.  Mandat članova Komisije traje do svibnja 2029. godine, odnosno do isteka mandata 
Općinskog vijeća Općine Lupoglav.  

 
 
3.  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim 

novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.  
 
 
 
KLASA: 029-01/25-01/01 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-2 
Lupoglav, 24. srpnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
Vivien Ribarić, v. r. 

  



 
Na temelju članka 35. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav  
(„Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18., i 10/21.), a u vezi s člankom 10. 
Odluke o načinu, uvjetima i postupku raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Lupoglav 
(„Službene novine Grada Pazina“, broj 20/10.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici 
održanoj 24. srpnja 2025. godine, donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju Natječajne komisije za  
prikupljanje pisanih ponuda za promet imovinom 

 
 

1.  U Natječajnu komisiju za prikupljanje pisanih ponuda za promet imovinom u 
vlasništvu Općine Lupoglav (dalje: Natječajna komisija) imenuju se:  

 
1. Marko Zrinšćak, za predsjednika,  

2. Damir Staraj, za člana,  

3. Elena Krulčić, za članicu.  

 

2.  Natječajna komisija u skladu s odredbama Odluke o načinu, uvjetima i postupku 
raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Lupoglav, te u skladu s Natječajem za prikupljanje 
pisanih ponuda, prikuplja pisane ponude, obrađuje ih, utvrđuje njihovu valjanost, te predlaže 
nadležnom tijelu najpovoljnijeg ponuđača i uvjete za zaključivanje ugovora 

Natječajna komisija punovažno odlučuje ako njenoj sjednici prisustvuje natpolovična 
većina ukupnog broja njenih članova. 

O svom radu Natječajna komisija vodi zapisnik. 
 
3.  Mandat članova Komisije traje do svibnja 2029. godine, odnosno do isteka mandata 

Općinskog vijeća Općine Lupoglav.  
 
4.  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim 

novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.  
 
 
 
KLASA: 029-01/25-01/02 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-2 
Lupoglav, 24. srpnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjednica Općinskog vijeća  
Vivien Ribarić, v. r. 

  



Na temelju članka 35. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav  
(„Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18., i 10/21.), a u vezi s člankom 8. 
Odluke o javnim priznanjima Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 8/03.), 
Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj 24. srpnja 2025. godine, donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
 

o izboru članova Komisije za javna priznanja Općine Lupoglav 
 

1.  U Komisiju za javna priznanja Općine Lupoglav (dalje: Komisija) izabiru se:  
 

1. Vivien Ribarić, za predsjednicu,  

2. Eda Sandalj, za zamjenicu predsjednice,  

3. Damir Staraj, za člana.  

 

2.  Djelokrug, uvjeti i način rada Komisije uređeni su Odlukom o javnim priznanjima 
Općine Lupoglav, Statutom Općine Lupoglav i Poslovnikom Općinskog vijeća Općine 
Lupoglav. 

 
3.  Mandat članova Komisije traje do svibnja 2029. godine, odnosno do isteka mandata 

Općinskog vijeća Općine Lupoglav.  
 
4.  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim 

novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.  
 
 
 
KLASA: 029-01/25-01/03 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-2 
Lupoglav, 24. srpnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjednica Općinskog vijeća  
Vivien Ribarić, v.r. 

 
 
  



Na temelju članka 14. Zakon o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda. 
(„Narodne novine“ broj 16/19.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav  („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18., i 10/21.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici 
održanoj dana 24. srpnja 2025. godine, donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

na području Općine Lupoglav 
 

1.  U Općinsko povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
na području Općine Lupoglav imenuju se:  

 
1. Elena Krulčić, za predsjednicu,  

2. Damir Staraj, za člana,  

3. Sandra Belasić, za članicu.  

 

2.  Mandat članova Povjerenstva traje do završetka tekućeg mandata Općinskog vijeća 
Općine Lupoglav.  

 
3.  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim 

novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.  
 
 
 
KLASA: 029-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-25-02/02-25-2 
Lupoglav, 24. srpnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
 

Predsjednica Općinskog vijeća  
Vivien Ribarić, v. r. 

 
 


